101

0048

拝啓　久しくご療養中のところ、このたび全快なされ晴れてご退院とのこと、心からお祝い申し上げます。ご家族様はもちろん、社員の皆様方もさぞかしお喜びのことと存じます。

近くご出社とのことですが、くれぐれもご無理はなさらず、しばらくは体力第一にご静養くださいますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお祝いを申し上げます。　敬　具

　　令和○○年十月

株式会社　佐藤デザイン

代表取締役　佐　藤　太　郎

〒　‐　 東京都千代田区神田司町○―○―○

電　話　〇三（○○○○）○○○○

ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○